АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНA НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024 г.
      с. Веселовское
№ 106
О присвоении адреса
В соответствии с постановлением правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов», ст. 14 Федерального закона 131- ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Веселовского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Земельному участку с кадастровым номером 54:13:025314:2 расположенному по адресу: обл. Новосибирская, р-н Краснозерский, вблизи с. Веселовское, автодорога Карасук-Новосибирск, присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский муниципальный район, сельское поселение Веселовский сельсовет, территория Автодороги Новосибирск – Карасук, земельный участок 1.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района  Новосибирской области                           А.Л. Королев
М.А. Шандра
53-205